
UCHWAŁA NR LXVI/912/23 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, świadczonych na 

terenie miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 6 ust. 2, 4 i 4a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta Białegostoku w wysokości: 

1) górna stawka opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów komunalnych wynosi 
170 zł brutto za 1m³, z zastrzeżeniem § 2; 

2) górna stawka opłaty za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
wynosi 100 zł brutto za 1m3; 

3) górna stawka opłaty za usługi opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych wynosi 200 zł  brutto za 1m3. 

§ 2. Górną stawkę opłaty wymienionej w § 1 pkt 1 zwiększa się o 100%, w przypadku gdy odpady komunalne 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/291/19 Rady Miasta Białystok z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 
świadczonych na terenie miasta Białegostoku (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 10). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 

 
1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 2797. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33017602-FC75-4658-A5FC-A8A7931B0CFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


